MOCTAHOBJ/IEHWE

AIMVUHUCTPALIAN
FOPOJICKOIO OKPYTA «TOPO/ FYBAXA»
MEPMCKOIO KPAS

11.07.2019 Ne 764

O BHECEHUM U3MeHeHWi B
MYHUUMNA/TbHYHO nporpamMmmy
My6axMHCKOro rOpoACKOro
oKpyra «Pa3Butune
NHJQOPMaLMOHHOro 06LLIeCTBa» Ha
2019-2021 ropabl, YTBEPXKAEHHYIO
NMOCTaHOB/IEHNEM
agMUHUCTPaUUK rOpPOACKOro
okpyra «lopopg [Nybaxa» o1 27
ceHTAOps 2016 1. Ne 1020

PyKoOBOACTBYACb CTaTbeil 179 BrogpkeTHOro kogekca Poccuiickoin ®efepaumn,
MOCTaHOB/IEHNEM aAMUHUCTPALMM FOPOACKOro okpyra «Iropog Nybaxa» ot 21 wions
2016 1. No 774 «O6 ytBepkaeHumn [lopsaka pa3paboTKuW, peanusaumm U OLEHKU
3P heKTUBHOCTU MYHULMNANTbHBLIX nporpamMM ['y6axMHCKOro ropofACKOro okpyra
[MepmcKoro Kpas»,

MOCTAHOBJIAIO:

1 BHecTn npwunaraemble W3MEHEHUA B MYHULMNAILHYHO nporpaMmmy
«Pa3B1TNe MH(OopMaUMOHHOro obuwectea» Ha 2019-2021 rofbl, YTBEPXKAEHHYHO
MOCTAHOB/IEHNEM aAMUHUCTpaUuM OT 27 ceHTAbpa 2016 r. Ne 1020 (B peg.
noctaHosnieHns oT 10 ceHTA6pa 2018 r. Ne 838).

2. Ony6nmkoBaTb  HacToOsilLlee  MOCTaHOBMEHWE B MH{OPMaLMOHHO-
TENeKOMMYHMKaLUMOHHOW CeTU «MHTEpHET» Ha ouumanibHOM carte ['y6axuMHCKOro
rOPOLCKOro oKpyra.

3. [MocTaHOB/IEHNE BCTYNAeT B CUTY CO AHA ONy6/IMKOBaHNUS.

naBa ropoga-
rnasa agMUHUCTPaLN



YTBEPXAEHDI
MOCTaHOB/IEHNEM
agMUHUCTPaL MK

oT 11.07.2019 Ne764

N3MEHEHWA
BHOCMMbIe B MyHULMMANbHYIO nporpammy M'y6axmHCKOro ropogckoro okpyra NepmMckoro Kpas
«Pa3BuUTHNe MH(opMaLMOHHOIo obuwectsa» Ha 2019-2021 rogbl

1 Pasgen «OO6beMbl M WUCTOMHWMKM (DMHAHCUMPOBaHMUS» MnacrnopTa MYyHUUMNA/IbHOW MNporpaMmmbl — U3M0XWUTbL B
creayloLlent pefakumu;
«

Pacxopbl (TbiC. py6.)

N CTOUYHNKM (PUHaAHCUPOBAHNSA ouepeaHoin MEPBLIN TOA
rog MniaHoBoro (N+1) VToro
2019 nepunoga(N) 2021
2020
O6bembl 1
NCTOYHUKM Bcero, B TOM uucre: 1139,45 850,00 250,00 1857,54
(hMHaHCMpoBaHuA
nporpaMmel BrogxeT y6baxMHCKOro ropofckoro okpyra 1139,45 850,00 250,00 1857,54
KpaeBoii 6roxeT 0,00 0,00 0,00 0,00
depfepanbHbIi 6HO4KET 0,00 0,00 0,00 0,00
BHe6HOMKEeTHbIE UCTOYHUKN 0,00 0,00 0,00 0,00

».

2. MyHKT 9.1. pasgena 9 MyHUUMNANbHOW NPOrpaMmbl U3M0XNUTb B CNEAYHOLLEN pefakuun:

«9.1. O6Lwasa noTpebHOCTL )MHAHCOBOro obecneyeHns INporpaMmbl 3a cUeT CpeacTB 6HOKeTOB Poccuiickoin deepaunn,
[MepmcKoro Kpas u Ey6axmHCKOro ropofAckoro okpyra Ha 2019-2021 rogpl cocTtaBnseT 2239,45 Tbic. py6. (npunoxeHus 5-9), B
TOM YuCrie:

M0 UCTOYHUKAM (PUHaAHCUMPOBaHWSA

3a cyeT 6ropKeTa Ey6axnMHCKOro ropoackoro okpyra 2239,45 Toic. pyo.,



3a cyet bromkeTa Mepmckoro kpast 0,00 TbIC. pyod.,
3a cpeacTB (pefepanbHoro 6romketa 0,00 Thic. pyo.
BHEOIIKETHbIX MCTOYHMKOB (huHaHcupoBaHus 0,00 Tbic. pyo.

Mo rogam peanusaunn:

Ha 2019 rog - 1139,45 TbIC. pyo.,
Ha 2020 rog - 850,00 Tbic. py6.,
Ha 2021 rog - 250,00 TbIC. py6.».

3. TMpunoxeHne 5 K MyHULMNaNbHOM NPOrpaMme M3N0XWTb B CeayHoLLeli peaakuum:
«

[MpunnoxeHne 5
durHaHCOBOE 06ecrneyeHne peanmsaumm MyHULMNASLHON NPOrpaMmbl

«Pa3BuTUE MH(OPMaLMOHHOIo 06bLuecTBa» Ha 2019 - 2021 roapl
(HaMmeHoBaHMe MYHULMMNAbHOW NPOrpaMMmbl)
3a CYET CpefCTB OrMKeTa ropoAcKoro okpyra «Iropog INybaxa»

Kopa 610 )KeTHOM Knaccupukaumm Pacxogbl <1>, TbiC. py6.
HanmeHoBaHWe MyHULUNANbHON . o
OTBETCTBEHHbIA UCMONIHUTESb, nepsbIin
nporpaMmbl, NOAMPOrpaMmbl,
OCHOBHOFG MEPONpUSTAS COMCMOSIHUTENN, YYACTHUKMU ouepeam rog (N + 1)
’ (TPBEC) r'PBEC P3 Ip LICP KBP <2> oiirogq niaHoBoro (N +2)
MeponpuaTma 2021 rog,
2019 nepuoja
(N)2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9
MyHunumnansHas nporpamMmma 522 0113 160000000 1139,45 850,00 250,00
BCEro 505 0

«Pa3Bntne nHpopmMmaLMoHHOro 504



obuwectBa Ha 2019 - 2021
rogbl»
OTBETCTBEHHbIN UCMONHUTENb:

ApMuUHUCTpaLma ropoAckoro

okpyra «lopog Ny6axa»,

YnpaBneHue KynbTypbl, CNopTa,

MONOAEXHOW NONNTUKMK
Typu3Ma

YnpasneHne o6pazoBaHus
YnpasneHne CTPOUTENbCTBA
XKKX

OcHoBHoe meponpuaTtue 1
ABTOMaTU3auMa  NPOLECCOB  OKaszaHUA  rocyfapCTBEHHbIX
MYHULMMNANbHbIX YCNYT B 3/1IEKTPOHHOMW (hopme

MeponpuaTtme 1.1.1
Pa3BuTMe 1 3KCMyaTaums OTBETCTBEHHbIN UCMONHUTESb:

aBTOMaTM3NPOBaHHOM cucTeMbl ALMWHUCTPALNA TOPOACKOro
3NEKTPOHHOI0 okpyra «[lopoga N'yb6axa»,
AOKYMeHTOo060poTa OTAEeN N0 OpraHn3aLoHHbIM
BOMPOCAaM W BHYTPeHHeN
MpnobpeTteHune ycnyr C3/[ NonuTUKe
MpnobpeteHne CM3OB

Meponpuatune 1.1.2 OTBETCTBEHHbI UCMONHUTENb:
MepeBog MyHULMNANbHBLIX YCNYr ALMUHUCTPaLMA FOPOACKOro
B 3/IeKTPOHHBbIV BUJ, okpyra «lopopg N'y6axa»,
OTAeN N0 OpraHn3aLnoHHbIM
BOMPOCAaM W BHYTPeHHel
NnoNnTUKe

n

"

512

522

522

522

0113

0113

0113

160010000
0

160012012
0

160012012
0

200

200

200

184,00

184,00

0,00

184,00

184,00

0,00

184,00

184,00

0,00



OcHOBHOE MeponpuaTune 2

MoBbILEHNE NHHOPMALMOHHOW OTKPbITOCTA OPraHoB MECTHOrO0

camoynpaB/ieHus

MeponpuaTtue 1.2.1.
JloBeaeHne [o cBefleHnA
XWUTenel ropoAcKoro okKpyra
opuunanbHom MHMoOpMaLnm o
couManbHO-3KOHOMUYECKOM 1
KY/IbTYPHOM pasBuTUN
MYHULMMNAaNbHOIo
obpasoBaHuA, 0 pasBUTUM ero
06L1eCTBEHHOMN
WHPPaCcTPYKTYpbl U VHOW
omunanbHoM nHpopmaumm

ObGecneyeHne pgoctyna K ¢
NMOMOLLbHO ohuymanbHoro
WNHTepHeT-calTa,

Ony6nukoBaHne OpraHom
MECTHOr0  caMOyrnpaB/ieHus B
cpeacTBax MacCOBOV
NHpopmaLmm craren,

BWEOPO/INKOB - MPECC-pesn3oB
0 €ro AesTeNnbHOCTM

OTBETCTBEHHbIV UCNONMHUTENb:
ApMuHncTpaLms
okpyra «[lopog N'ybaxa»,

YnpaBfneHue KynbTypbl, CMNOPTa,
MONOAEXHON NONNTUKN U Typr3ma

YnpasneHune obpasoBaHus
YnpaBneHne  CTpPOUTeNbLCTBA
XKKX

rOpOACKOro

522
504
505
512

522
504
505
512

0113 160020000
0

0113 160022014
0

200
600

200
600

955,45

955,45

666,00

666,00

<1> MpeacTaB/eHHbIE PACXOAbI MOAIEXAT EXXErOAHOMY YTOUHEHMIO NMPU (hOPMMPOBAHUM BHOZKETA Ha OYEPEAHON (MHAHCOBBINA rog v NIaHOBbIA Neprog,
<2> YKa3sblBaeTcs TOMbKO rpynmna Kofa Buia pacxofoB, 6e3 pas6buBKy Mo NMoarpynnamM v 3jieMeHTam.».

4. TMpunoXeHune 9 K MyHULMNANBLHON NPOrpamMmme U3NoXWTb B CNeayoLLel peaakumm:

«

66,00

66,00



[MpunoxxeHune 9

®urHaHcoBOe 0becrneyeHme
peannsaumm MyHUUMNaILHON
«Pa3BnTre MH(opMaLmMoHHOro obuectea» Ha 2019 - 2021 rofp!
(HaMMeHOBaHWe MyHULMNANbHON NPOrpamMmmbl)
3a CYeT BCeX UCTOYHMKOB (PUHAHCMPOBaHUS

Kop 610 )KeTHOIM Knaccuukaymm Pacxopbl <1>, ThiC. py6.
HanmeHOoBaHMe MyHULMMNaNbHOW o o
OTBETCTBEHHbIN UCMONHUTEND, nepBbIii
nporpamMmmel, NOANPOrpaMmmel,
OCHOBHOFO MepOrpUATUS COUCMOJTHUTENIN, YHACTHUKN ouepeau rog (N+1)
’ (TPBC) PBEC P3 IMp LICP KBP <2> oiroq nnaHoBOro 2021 1o (N +2)
MeponpuaTua 2019 nepnoga A
(N)2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9
MyHunymnansHas nporpamma 522 0113 160000000 1139,45 850,00 250,00
505 0
«Pa3BuTne MHpopmaymnoHHoro BCETO 504
obuwectBa Ha 2019 - 2021 512
rogbl»
OTBETCTBEHHbIV UCMONHUTENb:
ApMuHUCTpaLns ropoackoro
okpyra «[lopog Ny6axa»,
YnpaBneHue KynbTypbl, CnopTa,
MOOLEXKHOM NONINTUKN 7
Typusma
YnpasneHune obpaszoBaHua
YnpaBneHue CTPOUTENbCTBA W
XKKX
OcHoBHOe meponpusaTue 1 522 0113 160010000 200 184,00 184,00 184,00
ABTOMaTu3aumMa  MPOLECCOB  OKa3aHWA  roCyfapCTBEHHbIX W 0

MYHMLMNANbHbBIX YCNYT B 3N1eKTPOHHOI hopme



Meponpuatune 1.1.1
Pa3BuTue 1 akcnayaTauus
aBTOMaTU3NPOBAHHOM CUCTEMBI
3NEKTPOHHOIO0
LOKYMeHTOO060poTa

MpunobpeTeHue ycnyr C34
MpnobpeteHne CM3OB

MeponpusaTtme 1.1.2

OTBETCTBEHHbIN UCMOMHUTEND:

AJMUHUCTpaLmsa FOpoACcKOro
okpyra «[lopopg Nybaxa»,
OTZAeN MO0 OpraHn3aLnoHHbIM
BOMPOCam M BHYTPeHHeNn
MoANTHKe

OTBETCTBEHHbI UCMOMHUTEND:

MepeBof MyHULUMNAbHbBIX YCAYT AAMUHUCTPALMUS TOPOACKOro

B 9/IEKTPOHHbI BUJ,

okpyra «[lopopa N'y6axa»,
OTZAeN Mo OpraHn3auOHHbIM
BOMPOCaM W BHYTPeHHeNn
MnoNNTHKe

OcHoBHOe meponpuaTune 2
MoBbilWeHNe MHPOPMALMOHHOW OTKPbLITOCTU OPraHoOB MECTHOr0

camoynpaB/ieHus

MeponpuaTtue 1.2.1.
JoBegeHne [o CBefleHunA
XUTeNel ropoAcKOro oKpyra
opuunanbHoOM nHpopmauum o
coLManbHO-3KOHOMUYECKOM U
KY/IbTYPHOM pasBuTUN
MYHULMUMANbHOIo
obpasoBaHuA, 0 pasBUTUM €ero
061 eCTBEHHOMN
MHPaCTPYKTYpPbl N MHOWN
ouumanbHom NHopmaLmnn

OobecneyeHne
MOMOLLIbIO

foctyna C
ouLManbHOro

OTBETCTBEHHbI UCMONHUTENb:
AgMUHUCTpaLma
okpyra «[lopog Nyb6axa»,
YnpasneHne KynbTypbl,

FOPOACKOro

cnopTa,

MOMOAEXHOW NONMTUKKN U TypU3ma

YnpaBneHue obpasoBaHus
YnpaeneHune CTpPOUTeNbLCTBA
XKKX

"

522

522

522
504
505
512

522
504
505
512

0113

0113

0113

0113

160012012
0

160012012
0

160020000
0

160022014
0

200

200

200
600

200
600

184,00

0,00

955,45

955,45

184,00

0,00

666,00

666,00

184,00

0,00

66,00

66,00



WHTepHeT-caliTa,

Ony61KoBaHme OpraHom
MECTHOro  camoynpaB/ieHUs B
cpeacTeax MaccoBOiA
NHopmaLmm cTarei,

BM/EOPONINKOB - MPECC-Pesin3os
0 ero AefTeNIbHOCTM

<1> lNpefcTaBneHHbIE PacXombl NOA/IEXAT eXErofAHOMY YTOUHEHUIO MpY OPMUPOBAHUM GHOKETA HA OUEPEHON (DMHAHCOBLIV FOZ 1 MIAHOBLIV NEPUOL,.
<2> YKa3bIBaeTCs TOMbKO Pymnna Koja BUAa pacxofos, 6e3 pasérBkM Mo NOArpynnam 1 afiemMeHTam.



