

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА» ПЕРМСКОГО КРАЯ

№

764

1 1	07.0010		
11.	.07.2019		

О внесении изменений в муниципальную программу Губахинского городского округа «Развитие информационного общества» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Губаха» от 27 сентября 2016 г. № 1020

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа «Город Губаха» от 21 июля 2016 г. № 774 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Губахинского городского округа Пермского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Развитие информационного общества» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением администрации от 27 сентября 2016 г. № 1020 (в ред. постановления от 10 сентября 2018 г. № 838).
- 2. Опубликовать настоящее постановление в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Губахинского городского округа.
 - 3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города глава администрации

Н.В. Лазейкин

ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в муниципальную программу Губахинского городского округа Пермского края «Развитие информационного общества» на 2019-2021 годы

1. Раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

,	٠.	,
۹	٩	ï
,		`

Объемы и источники		Расходы (тыс. руб.)						
	Источники финансирования	очередной год 2019	первый год планового периода (N) 2020	(N+1) 2021	Итого			
	Всего, в том числе:	1139,45	850,00	250,00	1857,54			
финансирования программы	Бюджет Губахинского городского округа	1139,45	850,00	250,00	1857,54			
	Краевой бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Федеральный бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Внебюджетные источники	0,00	0,00	0,00	0,00			

».

- 2. Пункт 9.1. раздела 9 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
- «9.1. Общая потребность финансового обеспечения Программы за счет средств бюджетов Российской Федерации, Пермского края и Губахинского городского округа на 2019-2021 годы составляет 2239,45 тыс. руб. (приложения 5-9), в том числе:

По источникам финансирования за счет бюджета Губахинского городского округа 2239,45 тыс. руб.,

за счет бюджета Пермского края 0,00 тыс. руб., за средств федерального бюджета 0,00 тыс. руб. внебюджетных источников финансирования 0,00 тыс. руб.

По годам реализации:

на 2019 год – 1139,45 тыс. руб.,

на 2020 год -850,00 тыс. руб.,

на 2021 год – 250,00 тыс. руб.».

3. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

((

Приложение 5

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие информационного общества» на 2019 – 2021 годы (наименование муниципальной программы)

за счет средств бюджета городского округа «Город Губаха»

		Код бюджетной классификации				Расходы <u><1>,</u> тыс. руб.			
Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники (ГРБС)	ГРБС	Рз Пр	ЦСР	KBP <2>	очередн ой год 2019	первый год планового периода (N) 2020	(N+1) 2021 год	(N + 2)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Муниципальная программа «Развитие информационного	всего	522 505 504	0113	160000000 0		1139,45	850,00	250,00	

		4				,		
общества на 2019 – 2021 годы»		512						
	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», Управление культуры, спорта, молодёжной политики и туризма Управление образования Управление строительства и ЖКХ							
Основное мероприятие 1 Автоматизация процессов оказания государственных и муниципальных услуг в электронной форме		522	0113	160010000	200	184,00	184,00	184,00
Мероприятие 1.1.1 Развитие и эксплуатация автоматизированной системы электронного документооборота Приобретение услуг СЭД Приобретение СМЭВ	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», отдел по организационным вопросам и внутренней политике	522	0113	160012012	200	184,00	184,00	184,00
Мероприятие 1.1.2 Перевод муниципальных услуг в электронный вид	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», отдел по организационным вопросам и внутренней политике	522	0113	160012012	200	0,00	0,00	0,00

1	мероприятие 2 открытости органов местного	522 504 505 512	0113	160020000	200 600	955,45	666,00	66,00	
жителей городского округа официальной информации о социально-экономическом и	Управление культуры, спорта, молодёжной политики и туризма Управление образования Управление строительства и ЖКХ	522 504 505 512	0113	160022014	200 600	955,45	666,00	66,00	

<1> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

4. Приложение 9 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

<<

>>.

<2> Указывается только группа кода вида расходов, без разбивки по подгруппам и элементам.».

Приложение 9

Финансовое обеспечение реализации муниципальной «Развитие информационного общества» на 2019 – 2021 годы (наименование муниципальной программы) за счет всех источников финансирования

	Su c ici beex he io	T	филипе	провиния					
		Код	д бюджетн	ой классифи	кации	Расходы <u><1>,</u> тыс. руб.			
Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники (ГРБС)	ГРБС	Рз Пр	ЦСР	KBP <2>	очередн ой год 2019	первый год планового периода (N) 2020	(N + 1) 2021 год	(N + 2)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Муниципальная программа «Развитие информационного общества на 2019 – 2021 годы»	всего	522 505 504 512	0113	160000000		1139,45	850,00	250,00	
	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», Управление культуры, спорта, молодёжной политики и туризма Управление образования Управление строительства и ЖКХ								
Основное мероприятие 1 Автоматизация процессов оказания государственных и муниципальных услуг в электронной форме		522	0113	160010000	200	184,00	184,00	184,00	

		,						
Мероприятие 1.1.1 Развитие и эксплуатация автоматизированной системы электронного документооборота Приобретение услуг СЭД Приобретение СМЭВ	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», отдел по организационным вопросам и внутренней политике	522	0113	160012012	200	184,00	184,00	184,00
Мероприятие 1.1.2 Перевод муниципальных услуг в электронный вид	Ответственный исполнитель: Администрация городского округа «Город Губаха», отдел по организационным вопросам и внутренней политике	522	0113	160012012	200	0,00	0,00	0,00
Основное ме Повышение информационной о самоуправления	ероприятие 2 ткрытости органов местного	522 504 505 512	0113	160020000	200 600	955,45	666,00	66,00
Доведение до сведения до кителей городского округа официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии	Управление культуры, спорта, молодёжной политики и туризма Управление образования Управление строительства и	522 504 505 512	0113	160022014	200 600	955,45	666,00	66,00

	 		_	
Интернет-сайта,				
Опубликование органом местного самоуправления в средствах массовой информации статей, видеороликов - пресс-релизов о его деятельности				

<1> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период. <2> Указывается только группа кода вида расходов, без разбивки по подгруппам и элементам.

^{.&}gt;>.